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Piła, dn. 20.03.2024 r. 

FZP.II-241/26/24/ZO 

 

Wszyscy Uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „MASKI ANESTETYCZNE I RESUSCYTATORY JEDNORAZOWEGO 

UŻYTKU”. 

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z workiem rezerwy o pojemności 2000ml i drenem 210cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści maskę wykonaną z żywicy z kołnierzem z PCV? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

Czy resuscytator ma posiadać zintegrowany z workiem pasek zabezpieczający przed wyślizgiwaniem się 

aparatu z dłoni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 4 

Czy połączenie zaworu pacjenta z resuscytatorem ma być obrotowe, co umożliwia łatwe ustawienie 

aparatu względem twarzy pacjenta? 

 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 5 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie resuscytatora o objętości 1510ml, z maską w wersji dla 

dorosłych (równoważnej rozmiarowi nr 5), z rezerwuarem tlenu o objętości 2600ml oraz drenem 

o dł. 2,15 ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,25% wartości brutto faktury 

za daną dostawę za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 



Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości 

zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach 

publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie 

zasady równości stron umowy 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 zestawu do resuscytacji z workiem o pojemności 1,5 L o 

teksturowanej powierzchni zapewniający lepszy chwyt , z uchwytem rączką z możliwością obsługi jedną ręką , z 

maską z miękką poduszką powietrzną w rozmiarze 5 z możliwością dopompowania oraz w celu optymalizacji 

uszczelniania, wraz z drenem tlenowym o długości 3 m ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 masek anestetycznych ukształtowanych 

zgodnie z budową twarzy, w rozmiarach 1-5 wykonanych z medycznego PVC z miękkim mankietem, 

przezroczystą obudową i kodowanym kolorystycznie pierścieniem mocującym ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 9 

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10 

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem o pojemności 2000ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11  

Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z drenem tlenowym o długości 210cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 


